[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ИЗЕССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Усть-Изес
от 13.11. 2020                                                                          №  94

О проекте бюджета Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района
Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг.

  	 В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Усть-Изесском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области» утвержденным решением сессии Совета депутатов Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.12.2019  № 3
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить проект бюджета Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг. в Совет депутатов Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и Ревизионную комиссию Венгеровского района Новосибирской области.
          2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Усть-Изесского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и опубликовать на сайте администрации в сети «Интернет».

Глава Усть-Изесского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                            Н.Ф. Кузовков